Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 18.02.2014 г.
	№ 5-4

Об утверждении графика
приема граждан депутатами Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино
 Куркинского района в  2014 году

Рассмотрев проект графика приема граждан депутатами Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района в  2014 году Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района в  2014 году согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования рабочий
 поселок Куркино
Куркинского района                                                                                 А.Н. Гребенкин

Приложение
к решению Собрания
депутатов муниципального
образования рабочий поселок
Куркино Куркинского района
от 18.02.2014 г. № 5-4

График
приема граждан депутатами Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино
 Куркинского района в  2014 году

	Ф.И.О депутата
	№ округа
	Место приема
(адрес,  телефон)
	Дни и часы приема

	МАРТ

	Архипкин А.В.
	№1 Театральный

п. Куркино
ул. Театральная д .22
 каб.309

	06.03.2014 г
с 16.00 до 18.00

	Гребенкин А.Н.
	№2 Слободской

	13.03.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Жечева Т.А.
	№1 Театральный

	20.03.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Дронов Ю.Н.
	№2 Слободской

	27.03.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	АПРЕЛЬ

	Жарова Е.А.
	№1Театральный

п. Куркино
ул. Театральная д .22
каб.309
	03.04.2014 г
с 16.00 до 18.00

	Минаева Л.И.

	№2 Слободской

	10.04.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Сухарников А.Н.

	№1Театральный

	17.04.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Стиславский А.Б.

	№2 Слободской

	24.04.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	МАЙ

	Прошин Г.Г.
	№1Театральный

п. Куркино
ул. Театральная д. 22
каб. 309
	15.05.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Храименков В.Л.
	№2 Слободской

	22.05.2014 г
с 16.00 до 18.00

	Архипкин А.В.

	№1Театральный

	29.05.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	ИЮНЬ

	Гребенкин А.Н.
	№2 Слободской

п. Куркино
 ул. Театральная д. 22
каб.
	05.06.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Жечева Т.А.
	№1Театральный

	19.06.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Дронов Ю.Н.
	№2 Слободской

	26.06.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	ИЮЛЬ

	Жарова Е.А.
	№1Театральный
	п .Куркино
 ул. Театральная д. 22
каб. 309
	03.07.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Минаева Л.И.
	№2 Слободской

	10.07.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Сухарников А.Н.
	№1Театральный

	17.07.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Стиславский А.Б.
	№2 Слободской

	          24.07.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	АВГУСТ

	Прощин Г.Г.
	№1Театральный
	п. Куркино
ул. Театральная д. 22
 каб.309
	07.08.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Храименков В.Л.
	№2 Слободской

	14.08.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Архипкин А.В.
	№1Театральный

	21.08.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Гребенкин А.Н.
	№2 Слободской

	28.08.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	СЕНТЯБРЬ

	Жечева Т.А.
	№1Театральный

	04.09.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Дронов Ю.Н.
	№2 Слободской
	п. Куркино ул.
ул. Театральная д. 22
каб. 309
	11.09.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Жарова Е.А.
	№1Театральный

	18.09.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Минаева Л.И.
	№2 Слободской

	25.09.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	ОКТЯБРЬ

	Сухарников А.Н.
	№1Театральный

	02.10.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Стиславский А.Б.
	№2 Слободской
	п. Куркино
ул. Театральная д. 22
каб.309
	09.10.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Прошин Г.Г.
	№1Театральный

	16.10.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Храименков В.Л.
	№2 Слободской

	23.10.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Архипкин А.В.
	№1Театральный

	30.10.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	НОЯБРЬ

	Гребенкин А.Н.
	№2 Слободской

	06.11.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Жечева Т.А.
	№1Театральный
	п. Куркино
 ул. Театральная д. 22
каб. 309
	13.11.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Дронов Ю.Н.
	№2 Слободской

	20.11.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Жарова Е.А.
	№1Театральный

	27..11.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	ДЕКАБРЬ

	Минаева Л.И.

	№2 Слободской

	04.12.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Сухарников А.Н.
	№1Театральный
	п. Куркино
ул. Театральная д. 22
каб. 309
	11.12.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Стиславский А.Б.
	№2 Слободской

	18..12.2014 г.
с 16.00 до 18.00

	Прошин Г.Г.
Храименков В.Л.
	№1Театральный

	25.12.2014 г.
с 16.00 до 18.00